TERMO DE ADESÃO N. 026/2013/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por  meio da Secretaria  de Estado  de Fazenda,
CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: ALLEN RIO SERVIÇOS E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE
INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Contratação de Serviço de Consultoria Especializada na área de Tecnologia da
Informação para produtos MICROSOFT, compreendendo a organização, planejamento,
desenvolvimento, implantação, parametrização, apoio ao gerenciamento, suporte técnico,
execução, operação e monitoramento continuado do ambiente de Tecnologia da Informação, e de
atividades de administração de Banco de Dados, Bussines Intelligence e administração da
plataforma de Servidores e serviços MICROSOFT, sob demanda através de Ordem de Serviço
autorizado pelo CEPROMAT,  para atender a Secretaria de Fazenda do Estado de Mato Grosso,
conforme condições e termos estabelecidos neste termo de Adesão.

VALOR CONTRATADO: . O VALOR GLOBAL DE R$ 985.437,05 (novecentos e oitenta e
cinco mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinco centavos)

VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão será de 12 (doze) meses, com início no dia
01/11/2013  e término previsto para 01/11/2014